
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 лютого 2020 року                   Ужгород                                             № 1882 

 

 

Про зміни до рішення XXVІІІ сесії міської  

ради VІІ скликання 11.10.18 № 1262 

 

 

 Керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні" з метою  створення  умов  та  необхідної  платформи  для   

забезпечення безпеки і громадського порядку  в місцях загального  

користування,  паркування  автотранспортних  засобів  та  об’єктів благоустрою  

на території міста, автоматизованої  фіксації облич та автомобільних номерних 

знаків, 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XXVІІІ сесії міської ради VIІ скликання 

11.10.18 №1262 Про Програму «Безпечне місто Ужгород на 2019-2022 роки", 

виклавши додатки 2, 3, 4, міської цільової Програми в наступник редакціях 

(додатки 2, 3, 4). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

  

 

 

 

Міський  голова        Богдан АНДРІЇВ 

 



                                                                                                              Додаток 2 

                                                                                                               до Програми 

 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію Програми у 2019-2022 роках 

Заходи Виконавці 

Загальний 

обсяг 

фінансуван

ня, 

тис. грн. 

2019 2020 2021 2022 

Придбання 

обладнання 

(сервер 

розпізнавання 

номерів, 

камери тощо) 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

5529,5 1303,5 1550,0 1550,0 1126,0 

Закупівля 

програмного 

забезпечення 

та ліцензій на 

інтерактивну 

карту   

розпізнавання 

облич та 

автомобільних 

номерних 

знаків  

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

1550,0 0,00 850,0 350,0 350,0 

Монтажні 

роботи по 

розбудові 

мережі, 

підключенню 

нових камер, 

підведенню 

електричної 

мережі, 

виготовлення 

ПКД, 

придбання 

матеріалів 

(кабель, 

зажими тощо). 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

1920,5 552,5 456,0 456,0 456,0 

Послуги по  

обслуговуван 

ню  

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

1000,0 250,0 250,0 250,0 250,0 



відеокамер, 

поточний 

ремонт камер  

та інше 

міської ради 

Придбання 

обладнання по 

громадському 

проекту 

«Безпечний та 

комфортний 

квартал» 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

220,0 0,00 220,0 0,00 0,00 

Послуги по 

встановленню 

камер, 

придбання 

матеріалів та 

інше по 

громадському 

проекту 

«Безпечний та 

комфортний 

квартал» 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

80,0 0,00 80,0 0,00 0,00 

Придбання 

обладнання по 

громадському 

проекту 

«Іноваційна 

система 

відеонагляду 

для безпеки і 

громадського 

порядку 

історичної 

частини 

Галагов» 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

330,2 0,00 330,2 0,00 0,00 

Закупівля 

ліцензій по 

громадському 

проекту 

«Іноваційна 

система 

відеонагляду 

для безпеки і 

громадського 

порядку 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

128,6 0,00 128,6 0,00 0,00 



історичної 

частини 

Галагов» 

Послуги по 

встановленню 

камер, 

придбання 

матеріалів та 

інше по 

громадському 

проекту 

«Іноваційна 

система 

відеонагляду 

для безпеки і 

громадського 

порядку 

історичної 

частини 

Галагов» 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

21,2 0,00 21,2 0,00 0,00 

Разом   10780,0 2106,0 3886,0 2606,0 2182,0 

 

 

 

 

Секретар ради        Андріана СУШКО 



Додаток 3 

                  до Програми 

 

Перелік завдань міської цільової програми 

(тис. грн.) 
Мета,завдання,Т

ПКВКМБ 

Джерелаф

інансуван

ня 

Етапи виконання Програми Відповідальні виконавці 

І етап 

ІІ етап 

ІІетап 

2019рік 2020рік 2021рік 2022 рік 20 -20 рр. 
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Всього на 

виконання 

програми 

Міський 

бюджет 

2106,0 802,5 1303,5 3886,0 1815,8 2070,2 

 

2606,0 1056,0 1550,0 2182,0 1056,0 1126,0    Управління  програмного 

та комп’ютерного 

забезпечення , виконавчий 

комітет 

Завдання  Убезпечення об’єктів захисту та критично важливих об’єктів шляхом зниження ймовірності реалізації погроз природного, техногенного, кримінального, терористичного й 

іншого характеру 

Всього на 

виконання 

підпрограми 

 2106,0 802,5 1303,5 3886,0 1815,8 2070,2 

 

2606,0 1056,0 1550,0 2182,0 1056,0 1126,0     

Завдання1. 

Завдання2. 

Завдання3. 

Завдання4. 

Завдання5. 

Завдання6. 

Завдання7. 

Завдання8. 

Завдання9. 

 

 

 

 

 1303,5 

- 

552,5 

250,0 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

552,5 

250,0 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1303,5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1550,0 

850,0 

456,0 

250,0 

220,0 

80,0 

330,2 

128,6 

21,2 

 

- 

850,0 

456,0 

250,0 

30,0 

80,0 

- 

128,6 

21,2 

1550,0 

- 

- 

- 

190,0 

- 

330,2 

- 

- 

1550,0 

350,0 

456,0 

250,0 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

350,0 

456,0 

250,0 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1550,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1126,0 

350,0 

456,0 

250,0 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

350,0 

456,0 

250,0 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1126,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

    

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                Андріана СУШКО 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 4 

                  до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової Програми 

(тис. грн.) 
Відповідальні виконавці, 

ТПКВКМБ, завдання 

Програми, результативні 

показники 
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Етапи виконання Програми 
І етап 
ІІ етап 

ІІетап 
2019 рік 2020 рік 2021рік 2022рік 20 -20 рр. 
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Всього на виконання Програми  2106,0 802,5 1303,5 3886,0 1815,8 2070,2 

 

2606,0 1056,0 1550,0 2182,0 1056,0 1126,0    

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета:                                                                 Створення єдиної системи електронного документообігу, придбання оргтехніки та програмного забезпечення 

Всього на виконання підпрограми                 

ТПКВКМБ                 

Відповідальний виконавець: Управління програмного та комп’ютерного забезпечення, виконавчий комітет 

Завдання1. Придбання обладнання (сервер розпізнавання номерів, камери тощо), придбання програмного забезпечення 

Показники виконання:                 

Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

 1303,5 - 1303,5 1550,0 - 1550,0 1550,0 - 1550,0 1126,0 - 1126,0    

Показник продукту:  

кількість обладнання, яке планується 

придбати 

 

 100  100 100  100 100  100 70  70    

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість придбаного обладнання 

середня вартість однієї одиниці 

обладнання 

 

 

 

100 

13,035 

  

100 

13,035 

 

100 

15,5 

  

100 

15,5 

 

100 

15,5 

 

 

 

 

100 

15,5 

 

70 

16,086 

  

70 

16,086 

   

Середня вартість однієї угоди                 

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

 100  100 100  100 100  100 100  100    



Завдання 2. Закупівля програмного забезпечення та ліцензій на інтерактивну карту розпізнавання  облич та автомобільних номерних знаків 

Показники виконання:                 

Показники витрат:  

Загальний обсяг видатків 

 - - - 850,0 850,0 - 350,0 350,0 - 350,0 350,0 -    

Показник продукту: 

кількість угод, які планується укласти 
  

- 

 

- 

  

2 

 

2 

  

1 

 

1 

  

1 

 

1 

    

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість укладених угод 

середня вартість однієї угоди 

  

 

- 

 

 

- 

  

 

2 

850,0 

 

 

2 

850,0 

  

 

1 

350,0 

 

 

1 

350,0 

  

 

1 

350,0 

 

 

1 

350,0 

    

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

 - -  100 100  100 100  100 100     

Завдання 3. Монтажні роботи по розбудові мережі,,підключенню нових камер, придбання матеріалів, тощо 

Показники виконання:                 

Показники витрат:  

Загальний обсяг видатків 

 552,5 552,5 - 456,0 456,0 - 456,0 456,0 - 456,0 456,0 -    

Показник продукту: 

кількість угод, які планується укласти 
  

19 

 

19 

  

18 

 

18 

  

18 

 

18 

  

18 

 

18 

    

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість укладених угод 

середня вартість однієї угоди 

  

 

19 

29,079 

 

 

19 

29,079 

  

 

18 

25,333 

 

 

18 

25,333 

  

 

18 

25,333 

 

 

18 

25,333 

 

  

 

18 

25,333 

 

 

18 

25,333 

    

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

 100 100  100 100  100 100  100 100     

Завдання 4. Послуги по обслуговуванню відеокамер, поточний ремонт камер та інше. 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 

 250,0 250,0 - 250,0 250,0 - 250,0 250,0 - 250,0 250,0 -    

Показник продукту: 

кількість угод, які планується укласти 
  

14 

 

14 

  

14 

 

14 

  

14 

 

14 

  

14 

 

14 

    

Показник продуктивності 

(ефективності):  

кількість укладених угод, 

середня вартість однієї угоди 

  

 

14 

17,857 

 

 

14 

17,857 

  

 

14 

17,857 

 

 

14 

17,857 

  

 

14 

17,857 

 

 

14 

17,857 

  

 

14 

17,857 

 

 

14 

17,857 

    

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

 100 100  100 100  100 100  100 100     

Завдання5. Придбання обладнання по громадському проекту «Безпечний та комфортний квартал» 

Показники виконання:                 

Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

 - - - 220,0 30,0 190,0 - - - - - -    



Показник продукту:  

кількість обладнання, яке планується 

придбати 

 

 - - - 29 13 16 - - - - - -    

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість придбаного обладнання 

середня вартість однієї одиниці 

обладнання 

 

 

 

- 

- 

  

- 

- 

 

29 

15,5 

 

13 

2,31 

 

16 

11,88 

         

Середня вартість однієї угоди                 

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

    100 100 100          

Завдання 6. Послуги по встановленню відеокамер, придбання матеріалів та інше по громадському бюджету «Безпечний та комфортний квартал» 

Показники виконання:                 

Показники витрат:  

Загальний обсяг видатків 

 - - - 80,0 80,0 -      -    

Показник продукту: 

кількість угод, які планується укласти 
  

- 

 

- 

  

1 

 

1 

          

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість укладених угод 

середня вартість однієї угоди 

  

 

- 

 

 

- 

  

 

2 

80,0 

 

 

2 

80,0 

          

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

 - -  100 100           

Завдання 7. Придбання обладнання по громадському проекту «Іноваційна система відеонагляду для безпеки і громадського порядку історичної частини 

Галагов» 

Показники виконання:                 

Показники витрат:  

Загальний обсяг видатків 

   - 330,2 - 330,2      -    

Показник продукту: 

кількість угод, які планується укласти 
     

8 

 

- 

 

8 

         

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість укладених угод 

середня вартість однієї угоди 

     

 

8 

41,28 

 

 

- 

 

 

 

8 

41,28 

         

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

    100 - 100          

Завдання 8. Закупівля ліцензій по громадському проекту «Іноваційна система відеонагляду для безпеки і громадського порядку історичної частини Галагов» 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 

   - 128,6 128,6 -      -    

Показник продукту: 

кількість угод, які планується укласти 
     

1 

 

1 

          



Показник продуктивності 

(ефективності):  

кількість укладених угод, 

середня вартість однієї угоди 

     

 

1 

128,6 

 

 

1 

128,6 

          

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

    100 100           

Завдання 9. Послуги по встановленню відеокамер, придбання матеріалів та інше по громадському бюджету «Іноваційна система відеонагляду для безпеки і 

громадського порядку історичної частини Галагов» 

Показники виконання:                 

Показники витрат:  

Загальний обсяг видатків 

 - - - 21,2 21,2 -      -    

Показник продукту: 

кількість угод, які планується укласти 
  

- 

 

- 

  

1 

 

1 

          

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість укладених угод 

середня вартість однієї угоди 

  

 

- 

 

 

- 

  

 

1 

21,2 

 

 

1 

21,2 

          

Показник результативності (якості) 

( відсоток вчасно виконаних завдань) 

 - -  100 100           

 

 

 

Секретар ради                Андріана СУШКО 

 


